ItлБлрдино _ БллклрсItм рЕ,сшуБликл

ЭЛЬБРУССКИЙ РАЙОН
му (совЕт мЕстного сАмоуIIрАвлЕниr{ сЕльскоГо ПосЕЛЕния ЭЛьБРУс)

тел: (8бб 38) 78 239 3бlб03 , КБР, Эльбрусский р* но

с. Эльбрус, ул.Эльбрусская , д.23

Решение Ns 1

3-ей сессии Совета местного самоуправлепия
сельского поселепия Эльбрус

<1 t> ноября 2016 г. с. Элъбрус

о внесении изменений в Правила землепользования
и застройки сельскоrо ,rоa*п.rrия Эльбрус, утвержденные
решением 28-ой сессии Совета местного самоуправления
сельского поселения Эльбрус от 24.07.2014 г. ЛЪ 1

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, п. 3, ст, 28 Федерального закона

коб общлоr принципах организации местного аамоуправления в РФ> от 0б.10.2003г. Ns lЗ1,

уставом сельского поселания Эльбрус, Совет местного самоуправления сельского поселения

Эльбрус
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в кправила землепользования и застройки сельского поселения

эльбрус>, утвержденные Решением 28-ой сесQии Совета местного самоуправления

сельского поселения Эльбрус от24.07.2014 г. Ng 1, изложив их в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее решение подлежит офиuиа-lтьному обнародованию и вступает в силу со

дня его обнаролования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Совета местного самоуправления сельского поселения Эльбрус

Согаева М.З.

глава селъского шоселен VI.P. Джаппуев